[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 12 сентября 2019 года №2
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, депутата по одномандатному избирательному округу №8 Казаряна Павла Ильича, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области депутата по одномандатному избирательному округу №6 Чеснокову Елену Николаевну.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 19 сентября 2014 года №3 «Об избрании заместителя главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» (третьего созыва).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

      П.И. Казарян